
770954-2023 Page 1/5

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 770954-2023 - Mise en concurrence
Espagne-Barcelone: Services d'entretien d'appareils à gaz
OJ S 245/2023 20/12/2023
Avis de marché – secteurs spéciaux
Services

Base juridique:
Directive 2014/25/UE

Section I: Entité adjudicatrice

Nom et adresses
Nom officiel: Transports de Barcelona, SA
Numéro national d'identification: A-08016081
Adresse postale: calle 60, número 21-23 Sector A, Polígono Industrial Zona Franca
Ville: Barcelona
Code NUTS: ES511 Barcelona
Code postal: 08040
Pays: Espagne
Point(s) de contact: LUCIA TORREGROSA
Courriel: ltorregrosa@tmb.cat
Téléphone: +34 932987000
Fax: +34 932987300

:Adresse(s) internet
Adresse principale: www.tmb.cat
Adresse du profil d’acheteur: www.tmb.cat

Communication
Les documents du marché sont disponibles gratuitement en accès direct non restreint et 
complet, à l'adresse: https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB
Adresse à laquelle des informations complémentaires peuvent être obtenues: le ou les point(s) 
de contact susmentionné(s)
Les offres ou les demandes de participation doivent être envoyées au(x) point(s) de contact 
susmentionné(s)

Activité principale
Loisirs, culture et religion

Section II: Objet

Étendue du marché

Intitulé
MANTENIMIENTO SISTEMAS ASPIRACIÓN GASES APARCAMIENTOS
Numéro de référence: 14983808

Code CPV principal
50531200 Services d'entretien d'appareils à gaz

Type de marché
Services

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/770954-2023
mailto:ltorregrosa@tmb.cat?subject=TED
http://www.tmb.cat
http://www.tmb.cat
https://contractaciopublica.gencat.cat/perfil/TB


770954-2023 Page 2/5

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Description succincte
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Valeur totale estimée

Information sur les lots
Ce marché est divisé en lots: oui
Il est possible de soumettre des offres pour tous les lots

Description

Intitulé
Lote 1: Sistemas Aspiración Gases de Escape
Lot nº: 1

Code(s) CPV additionnel(s)
45259000 Réparation et entretien d'équipements

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES511 Barcelona
Lieu principal d'exécution: Barcelona y Área metropolitana

Description des prestations
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 60
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Lote 2: Sistemas de Aspiración Centralizado
Lot nº: 2



770954-2023 Page 3/5

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

Code(s) CPV additionnel(s)
45259000 Réparation et entretien d'équipements

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES511 Barcelona
Lieu principal d'exécution: Barcelona y Área metropolitana

Description des prestations
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée

Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 60
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Description

Intitulé
Lote 3: Extracción/Ventilación de Aparcamientos
Lot nº: 3

Code(s) CPV additionnel(s)
45259000 Réparation et entretien d'équipements

Lieu d'exécution
Code NUTS: ES511 Barcelona
Lieu principal d'exécution: Barcelona y Área metropolitana

Description des prestations
Mantenimiento de sistemas de aspiración de gases de escape, sistemas de aspiración 
centralizado y sistemas de ventilación de los aparcamientos de autobuses

Critères d’attribution
Le prix n'est pas le seul critère d'attribution et tous les critères sont énoncés uniquement dans 
les documents du marché

Valeur estimée



770954-2023 Page 4/5

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.4.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7. Durée du marché, de l'accord-cadre ou du système d'acquisition dynamique
Durée en mois: 60
Ce marché peut faire l'objet d'une reconduction: non

Variantes
Des variantes seront prises en considération: non

Information sur les options
Options: non

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires

Section III: Renseignements d’ordre juridique, économique, financier et technique

Conditions de participation

Règles et critères objectifs de participation
Liste et brève description des règles et critères: 
Las ofertas deberán ser entregadas mediante sobre digital. Ver Pliegos de condiciones.

Section IV: Procédure

Description

Type de procédure
Procédure ouverte

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Renseignements d'ordre administratif

Date limite de réception des offres ou des demandes de participation
Date: 17/01/2024 09:00Heure locale: 

Date d’envoi estimée des invitations à soumissionner ou à participer aux candidats 
sélectionnés

Langue(s) pouvant être utilisée(s) dans l'offre ou la demande de participation
catalan, espagnol

Modalités d’ouverture des offres
Date: 18/01/2024 09:00Heure locale: 
Lieu: 
La fecha indicada se refiere a la apertura de los sobres 1 de la licitación. Al tratarse de una 
licitación con sobre digital no se realizará acto público de apertura.

Section VI: Renseignements complémentaires



770954-2023 Page 5/5

VI.5.

VI.4.4.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1. Renouvellement
Il s'agit d'un marché renouvelable: non

Informations complémentaires
Para solicitar más información pueden dirigirse al espacio habilitado en cada licitación dentro 
de la Plataforma de Contratación (Tablón de anuncios: Dudas y preguntas). Los gastos 
ocasionados por la publicación de todos los anuncios relacionados con esta licitación correrán 
a cargo del adjudicatario. Documentación disponible en la Plataforma Electrónica de 
Contractació Pública de la Generalitat de Catalunya.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours
Nom officiel: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Ville: Barcelona
Pays: Espagne

Organe chargé des procédures de médiation
Nom officiel: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Ville: Barcelona
Pays: Espagne

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours
Nom officiel: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic.
Ville: Barcelona
Pays: Espagne

Date d’envoi du présent avis
15/12/2023


